
BURMISTRZ 

GMINY ŻUKOWO 

 
Referat Urbanistyki  Sporządził: Patryk Domaros, tel. 058 685-83-69 

Zespół Planowania Przestrzennego  e-mail: p.domaros@zukowo.pl 

ul. Gdańska 48, 83-330 Żukowo  www.bip.zukowo.pl 

UN-P.670.23.2025.PD      Żukowo, dnia 21.02.2025 r. 
 

 

POSTANOWIENIE nr UN-P.670.23.2025.PD 

 

Burmistrz Gminy Żukowo na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w 

Świnoujściu (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1866, z 2021 r. poz. 234,784, 922 z późn. zm.), po 

zapoznaniu się z przedłożonym pismem znak: OG-DI.4131.27.2023.24 z dnia 07.02.2025 r. 

przekazującym dokumentację projektową dla inwestycji pn.: 

„Gazociąg DN300 Juszkowo – Wiczlino – naprawa wad i defektów – 3 grupy anomalii”. 

 

postanawia: 

Pozytywnie zaopiniować przedłożoną dokumentację projektową dla inwestycji na 

terenie działek o nr 134/15, 132/30, 132/32 położonych w obrębie Banino i działki nr 287/4 

położonej w obrębie Pępowo. 

 

UZASADNIENIE 
Postępowanie w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie 

terminalu dla ww. zadania prowadzone jest przez Wojewodę Pomorskiego na wniosek 

inwestora tj. Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. . Wnioskiem z dnia 

07.02.2025 r. Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ SYSTEM S.A. zwrócił się do 

Burmistrza Gminy Żukowo z wnioskiem o opinię przed złożeniem wniosku o wydanie decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu. Teren przedmiotowej inwestycji 

położony jest na obszarach objętych miejscowymi planami zagospodarowania 

przestrzennego. Planowana inwestycja znajduje się na trasie przebiegu gazociągu DN300 

Juszkowo-Wiczlino we wspomnianych planach miejscowych. 

Jednocześnie Burmistrz Gminy Żukowo informuje, że w trakcie realizacji 

przedsięwzięcia Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania prawa z ochroną środowiska 

na terenie budowy mając na celu ograniczenie ryzyka wystąpienia różnych zagrożeń dla 

przyrody, do których zalicza się m.in.: zanieczyszczenie powietrza, wody i gleby, utratę 

bioróżnorodności oraz degradację ekosystemów. 

 
POUCZENIE 

Na postanowienie Inwestorowi przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Gdańsku, za pośrednictwem organu wydającego niniejsze postanowienie, 

w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia. 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM.S.A. ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa 

2) a/a 

Do wiadomości: 

1. Wojewoda Pomorski, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk 

 

BURMISTRZ  

Mariola Zmudzińska 

http://www.bip.zukowo.pl/

		2025-02-21T12:08:05+0100




